Pondéli
120g
120g

Utery
120g
120g

Stireda
120g
120g

Ctvrtek
120g
120g

Patek
120g
120g

Jidelni listek

19.5. - 23.5. 2025

Polévka Fazolova
Staroceska smés, ryze
Masové kuli¢ky v rajské omacce, knedlik

Polévka Kureci vyvar s téstovinou
Veprové kostky na majorance, téstoviny
Kureci zavitek, bramborova kase

Polévka KrkonoSské kyselo
Hovézi gulas, knedlik
Smazené rybi prsty, brambor

Polévka Krupicova s vejci
Pecena veprova plec, bramborovy knedlik, Spenat
Kufeci rizoto sypané syrem, okurka

Polévka Bramborova
Veprova jatra po tyrolsku, knedlik
Prirodni kureci platek, S€ouchany brambor

30,-
140,-
140,-

30,-
140,-
140,-

30,-
140,-
140,-

30,-
140,-
140,-

30,-
140,-
140,-

Prejeme Vam dobrou chut’ !!!!!



